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Değerli Gündem okurları, 

Birliğin amaçları arasında, 
üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını 
tespit etmek, karşılamak 
ve sermaye piyasasının 
gelişmesine katkıda bulunmak 
yer alıyor. Bu hedeften 
hareketle, üyelerimizin 
ve diğer paydaşlarımızın 
beklentilerini daha iyi anlamak 
ve sunduğumuz hizmetlerin 
kalitesini geliştirmek 
adına çeşitli çalışmalar 
gerçekleştiriyoruz. 

Bu çalışmalar çerçevesinde, 
başta üyelerimiz olmak üzere 
etkileşim içinde bulunduğumuz 
diğer kurum ve kuruluşların, 
Birliğimiz ile ilgili algı ve

Başkanın Mesajı

➥ Devamı arka sayfada...

Üyelerden     
     Haberler

sayfa 5 sayfa 7

2019 Yılı Projeleri Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Gösterge’nin Kış 2019 Sayısında Uluslararası Finans 
Merkezleri İncelendi 

Birliğimiz tarafından 24 Ocak 2019 tarihinde Birlik Merkezinde 2019 Yılı 
Projeleri Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi.

Birlik Başkanımız Erhan Topaç, Birlik merkezinde gerçekleştirilen toplantıda, 
Ulusal Sermaye Piyasası Programı’nda belirttikleri önerileri paylaştı ve 
önümüzdeki dönemde gerçekleştirecekleri projeler hakkında bilgi verdi.

Toplantıda konuşan Başkan Erhan Topaç,  Birlik tarafından yürütülen ve 
tamamlanan projeler, düzenlenen etkinlikler, uluslararası girişimler ile 2019 
yılı için sermaye piyasalarının geliştirilmesi adına hem yurt içinde hem de yurt 
dışında yapılması planlanan projeleri paylaştı. 100’e yakın sektör temsilcisi 
ve basın mensubunun katıldığı toplantıda görüş alışverişinde bulunuldu.

Birliğimiz tarafından üç ayda bir hazırlanan Gösterge dergisinin Kış 2019 
sayısı yayımlandı. Bu sayıda Birliğimiz tarafından aracı kurum ve portföy 
yönetim şirketlerinden derlenen 2018 yılının ilk dokuz ayına ait faaliyet 
ve finansal verilerine ilişkin incelemelerin yanı sıra, dünyanın önde gelen 
uluslararası finans merkezleri hakkında makalelere de yer veriliyor. 

Londra, Singapur, Şanghay, Frankfurt, Dubai, Seul, Tallinn ve Astana finans 
merkezlerinin incelendiği Gösterge’nin Kış 2019 sayısına www.tspb.org.tr 
adresinden ulaşılabiliyor.
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beklentileri ölçmek ve 
iyileştirmeye yönelik faaliyet 
planı hazırlayabilmek için 
“Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği (TSPB) Algı ve Memnuniyet 
Anketi”ni hazırlayarak, 
üyelerimiz ve paydaşlarımızın 
değerlendirmesine sunduk. 
Şubat ayı içinde elde edeceğimiz 
anket sonuçları, Birliğimizin 
faaliyetlerini iyileştirmesine 
yönelik çalışmalara ışık tutacaktır. 

Birliğimiz bünyesinde yer 
alan Meslek Komiteleri ise 
hedeflerimizi gerçekleştirmek 
üzere çalışmalarına devam 
ediyor. Komitelerde oluşan sektör 
görüşlerini, Birlik olarak ilgili 
birimlere yönlendirmekte ve 
takibini yapmaktayız. Komitelerde 
görev alan üyelerimizin 
toplantılara ve çalışmalara aktif 
katılımından dolayı çok teşekkür 
ediyorum. 

Üyelerimizle ilişki kanalımız 
sadece Meslek Komitelerinden 
oluşmuyor. Güncel konularda üye 
toplantıları, konferans ve paneller 
düzenliyoruz. Bu kapsamda, Ocak 
ayı içinde 100’e yakın sektör 
temsilcisi ve basın mensubunun 
katıldığı üye toplantımızda 
görüş alışverişinde bulunduk. 
Uzun yıllardır üyelerimizin 
kar yaratabilme sıkıntısından 
konuşmaktayız. Karlılığımızın 
artması için sağlanması gereken 
koşullardan birinin de faaliyet 
çeşitliliğinin artması, sektörün 
hızla yeni faaliyet alanlarına 
geçmesini olduğunu biliyoruz. 

Birlik olarak, aracı kurumların 
yatırım bankacılığı faaliyetlerini 
geliştirilerek, finansal ve hizmet 
ürün çeşitliliğinin artırılması 
gerektiğine inanıyoruz. 
Gerçekleştirdiğimiz üye 
toplantımızda bu konu ile ilgili 
projelerimizi de paylaştık.

Sektörün geliştirilmesi ve 
dönüşümü için bir başka 
çalışmamız Sermaye Piyasası 
Mevzuatı’nın gözden geçirilmesi. 
Sermaye piyasalarına gönül 
vermiş profesyonellerden oluşan 
bir ekiple tüm mevzuatı gözden 
geçirerek, teorik alt yapısını 
ve pratikteki yansımalarını 
tartışmakta, güncellemekte ve 
Sermaye Piyasası Kurulu’na 
sunmak üzere değişiklik 
taslakları hazırlamaktayız. Bu 
çalışmamızı en kısa zamanda 
tamamlayacağız.

Değerli okurlar,

Birliğimiz tarafından üç ayda bir 
hazırlanan Gösterge dergisinin 
Kış 2019 sayısını yayımladık. 
Birliğimizce aracı kurum ve 
portföy yönetim şirketlerinden 
derlenen 2018 yılının ilk dokuz 
ayına ait faaliyet ve finansal 
verilerine ilişkin incelemelerin 
yanı sıra, Avrupa, Asya, Orta 
Doğu ve Orta Asya’dan 7 finans 
merkezinin ortaya çıkış süreci, 
tarihsel arka planı ve hükümet 
politikaları ile ele alınarak 
detaylı bir şekilde incelendi. 
Raporumuza www.tspb.org.tr 
adresinden ulaşılabiliyor. 

Ülkemizde ekonomik büyümenin 
desteklenmesi ve katma değeri 
yüksek olan finans sektörünün 
geliştirilmesi amacıyla İstanbul 
Uluslararası Finans Merkezi 
(İFM) çalışmaları devam ediyor. 
İstanbul, Z/Yen tarafından 
açıklanan küresel finans 
merkezleri endeksinin son 
raporuna göre 100 merkez 
arasında 68. sırada yer alıyor. 
Cumhurbaşkanlığı Finans 
Ofisi’nin kurulması ve konu 
hakkında inisiyatif sahibi olması 
sonucu, bu yıldan itibaren 
İFM çalışmalarının daha da 
hızlanacağına ve İstanbul’un 
üst sıralara doğru çıkacağına 
inanıyoruz. Biz de Birlik olarak 
Finans Ofisimiz ile yakın temas 
halindeyiz ve elimizden gelen tüm 
desteği sağlıyoruz. Yürüttüğümüz 
çalışmalar, plan ve projelerin 
ve bunların sonucunda piyasaya 
sunduğumuz önerilerin nihai 
amacı doğrultusunda Türkiye’de 
sermaye piyasalarını olması 
gereken noktaya getirmek 
ve ülkemizin sürdürülebilir 
büyümesine katkı sağlamak için 
İFM projesinin öncelikli hedefimiz 
olduğunu her zaman dile 
getiriyoruz. 

Ülkemizin ve sektörün gelişimi 
için yaptığımız çalışmalarda 
verdiğiniz destek için teşekkürler 
ederiz.

Saygılarımla,

Erhan Topaç
Başkan

Birliğimiz ve İstanbul Ticaret Üniversitesi protokol 
anlaşması imzaladı. Protokol kapsamında; finans 
enstitüsü, dış ticaret enstitüsü, sosyal bilimler 
enstitüsü ve fen bilimleri enstitüsü lisansüstü 
programlarına yönelik olarak “Birlik üyesi şirket 
çalışanları” için indirim oranları uygulandı.

Birliğimiz ve İstanbul Ticaret Üniversitesi Arasında Protokol İmzalandı
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Sermaye Piyasası Kanunu’nda yapılan değişikliklerle, kitle 
fonlamasına aracılık eden ve elektronik ortamda hizmet veren 
kitle fonlaması platformlarının kurulması ile birlikte faaliyete 
başlamasının Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) iznine tabi 
tutulması kararlaştırıldı. 

Bu çerçevede, kitle fonlaması uygulamalarının Tebliğ Taslağı 
çerçevesinde karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak 
değerlendirilmesi ve sektörün konuya ilişkin taleplerinin 
görüşülmesi amacıyla; Kitle Fonlama Derneği ve ülkemizde 
faaliyette olan proje şirketleri yöneticileri ile Birlik Merkezimizde 
18 Ocak 2019 tarihinde bir toplantı gerçekleştirildi. Ayrıca 
SPK nezdinde yürütülen düzenleme çalışmalarının platform 
kuruluşları ile birlikte değerlendirilerek karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunabilmek amacıyla, 22 Ocak 2019 tarihinde 
üye temsilcilerimizin katılımıyla Birlik Merkezimizde bir toplantı 
yapıldı.

Paya Dayalı Kitle Fonlaması Tebliğ Taslağı Hakkında Platform Kuruluşlarıyla Toplantı

İhracat Yapan Şirketler İçin Kur Riski Yönetimi Panelleri Mart’ta Başlıyor

Gayrimenkul Dışındaki Varlıkların Sermaye Piyasası Mevzuatı Kapsamındaki 
Değerlemelerinde Uyulacak Esaslar

Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetleri

2019 yılında reel sektör şirketlerine yönelik ücretsiz etkinlikler kapsamında Birliğimiz ve İhracatçı Birlikleri iş birliğiyle, 
Ankara, Bursa, Denizli, Gaziantep, İstanbul, İzmir ve Mersin illerinde “İhracat Yapan Şirketler İçin Kur Riski Yönetimi” 
panelleri düzenlenecek.

Söz konusu panellerle, kur riski taşıyan ihracatçı şirketlerin çalışanlarının, yatırımcıların ve konuya ilgi duyanların 
bilgilendirilmesi ve farkındalık oluşturulması hedefleniyor. Ayrıca, panellerin öncesinde ve eş zamanlı olarak ihracat 
yapan şirketlerin yöneticileri ile üyelerimiz arasında 1 saat süreli Şirketlerarası Görüşme (B2B) görüşmeleri planlanıyor. 
Paneller, Mart ayından başlamak üzere İhracatçı Birliklerinin yerleşkelerinde veya otellerde gerçekleştirilecek. 
 
İhracatçı Birlikleri, Sanayi ve Ticaret Odaları, İş Adamları Derneği Üyelerine ulaşmak amacıyla düzenlenecek paneller, 
banka ve aracı kurum çalışanlarının katılımına da açık olacak.

Sermaye piyasası mevzuatı kapsamındaki gayrimenkul dışındaki varlıkların değerlemesinde uyulacak esasları 
düzenleyen Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Kararı ve 2003/34 sayılı SPK Haftalık Bülteni ile kamuya duyurulmuştu. 

İlgili SPK Kararı’nda değişiklik yapılması amacıyla SPK tarafından hazırlanan; “Gayrimenkul Dışındaki Varlıkların 
Sermaye Piyasası Mevzuatı Kapsamındaki Değerlemelerinde Uyulacak Esaslar” hakkındaki İlke Kararı Taslağı, sektör 
görüşü alınmak üzere üyelerimize iletildi. Üyelerimizden Birliğimize iletilen görüş ve öneriler ise daha sonra SPK ile 
paylaşıldı.

Birliğimiz, kolektif yatırım kuruluşlarının notlandırma ve sıralama faaliyetlerine ilişkin inceleme ve faaliyette bulunması 
uygun görülenler hakkında usul ve esasları belirleyen 39 No’lu Genelge’ye göre başvuruları değerlendirmeye devam 
ediyor. 

Başvurular kapsamında OHE Danışmanlık Hizmetleri A.Ş., söz konusu faaliyette bulunması uygun görülerek listeye 
alındı. Birliğimiz tarafından listeye alınan şirketlere internet sitemizden ulaşılabiliyor.
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Mesleki ve kişisel gelişim eğitimleri kapsamında Ocak ayında düzenlenen 2’si genel katılıma açık 1’i kuruma özel 3 
eğitime toplam 45 kişi katıldı.

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

15-16 Ocak Proje Finansmanı Modelleme-Excel Tabanlı 21

19 Ocak Yaratıcı Sunumlar 15

29 Ocak Yaratıcı Sunumlar 9

TOPLAM 45

Yeni teknolojilerin finansal hizmetlerin sağlanmasında 
kullanılmasının faydalarının yanında ortaya 
çıkabilecek risklerin araştırılması ve mevcut finansal 
sistem üzerindeki etkilerinin değerlendirilmesinde 
Sistemik Risk Değerlendirme Grubu’nun çalışmalarını 
desteklemek üzere “Finansal Teknolojiler Daimi Alt 
Çalışma Grubu” kuruldu.

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
ve Sermaye Piyasası Kurulu öncülüğünde kurulan Finansal Teknolojiler Daimi Alt Çalışma Grubu çalışmaları 
kapsamında, 17 Aralık 2018 tarihinde Ankara’da “Finansal Teknolojiler Arama Konferansı” gerçekleştirildi. Konferans 
kapsamında Birliğimiz ve üyelerimiz “Sermaye Piyasası Kurumları ve İlgili Kuruluşlar” çalışma grubunda sektör 
görüş ve önerilerini paylaştı.

Finansal Teknolojiler Arama Konferansı Yapıldı
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Elektronik Lisanslama Sınavlarına (e-LS) hazırlık kapsamında Ocak ayında Düzey 3, Türev, Kurumsal, Kredi sınavlarına 
yönelik “Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri” eğitimi kişiye özel planlandı. Lisanslama Sınavlarına 
Hazırlık eğitimleri kapsamında talepler doğrultusunda kişiye özel eğitimler düzenlenmeye devam ediyor.

Şubat - Mart ayı için genel katılıma açık mesleki-kişisel gelişim eğitimleri planlandı.  Eğitimlere başvurular 
https://eys.tspb.org.tr/basvuru internet adresinden yapılabiliyor. 

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı Süre

6 Şubat Finansal Teknolojiler(FinTech) 1 gün

11 Şubat Bilgi Sistemleri Yönetimi Tebliği 1 gün

12 Şubat KVKK Uyumunda Uygulama Önerileri 1 gün

13-14 Şubat Proje Finansmanı Modelleme-Excel Tabanlı 2 gün

18-19 Şubat
Vergi Mevzuatı Açısından Finansal Tabloların Analizi Yorumlanması ve Risklerin 
Tespiti

2 gün

21 Şubat KVKK Uyumunda Uygulama Önerileri 1 gün

25 Şubat Teknoloji  ve Algoritmik İşlemler: Yatırımın ve Aracı Kurumların Geleceği 1 gün

26-27 Şubat Algı Yönetimi& Kişisel Markalaşma 2 gün

28 Şubat Satışta İletişim Zekası 1 gün

4-5 Mart Ödeme Sistemleri 2 gün

9-10 Mart Teknik Analiz ve Trading Disiplini 2 gün

12-13 Mart Potansiyelini Ortaya Çıkart 2 gün

KAP Mobil Uygulaması Devrede!

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) bünyesinde geliştirilen ve Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’nun (KAP) mobil uygulaması olan KAP Mobil 
devreye alındı. Finansal piyasalarda işlem gören hisselerle ilgili merak 
edilen bilgilere, KAP Mobil Uygulaması’ndan erişilebilecek. 

Tamamen yerli olan KAP mobil uygulaması ile anlık veya geçmişe 
dönük bildirimlere ücretsiz erişim imkanı bulunuyor. Gelen bildirimler 
arasından sadece finansal rapor bildirimlerine tek dokunuşla 
ulaşılabilen mobil uygulamada, ilgi çeken ve daha sonra tekrar 
okunmak istenen bildirimler kaydedilebiliyor, böylece kişisel bir arşiv 
oluşturulabiliyor. Uygulamada KAP’ın arşiv özelliği de korunmuş olup, 
günlük bildirimlerin yanı sıra “Arama” özelliği ile geçmişte gönderilen 
bildirimlere de şirket/tarih ve bildirim tipi bazında kolayca ulaşılabiliyor. 

KAP Mobil Uygulaması üyelik gerektirmeyen, ücretsiz ve reklamsız bir 
uygulama olup, Play Store ve Appstore’dan indirilebiliyor.
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Geleceğe Yatırım Kitabının İkinci Baskısı Yayımlandı

Dünya Ekonomik Forumu (WEF) Düzenlendi

Şirket Değerleme Yöntemleri Kitabı Yayımlandı

Attila Köksal, CFA ve Hakan Osmanoğlu’nun birlikte kaleme aldığı “Geleceğe Yatırım 
- Yarının Büyükleri İçin Yatırım Tavsiyeleri” kitabı Bankalararası Kart Merkezi’nin 
katkılarıyla yeniden basıldı. 

Kitabın bu baskısının lansmanı Dr. Fatoş Karahasan tarafından Türkiye’nin Ödeme 
Yöntemi TROY’un katkılarıyla hazırlanan 15-24 yaş arası 2 bin gençle gerçekleştirilen 
Gençlerde Finansal Okuryazarlık Araştırması’nın tanıtımı ile aynı günde yapıldı. Kitap, 
14-18 yaş arasındaki gençleri paranın değeri ve önemi konusunda bilinçlendirmeyi, 
onlara tasarruf kavramını öğretmeyi ve ileride tasarruflarını nasıl değerlendirecekleri 
konusunda bilgilendirmeyi hedefliyor. 

“Geleceğe Yatırım” kitabı https://bkm.com.tr/raporlar-ve-yayinlar/yayinlar/ adresinden 
Darüşşafaka Cemiyeti’ne yapılacak herhangi büyüklükte bir bağış karşılığı indirilebiliyor.

İsviçre’nin Davos kentinde 49. Dünya Ekonomik Forumu (WEF), 
“Küreselleşme 4.0” ana temasıyla 22-25 Ocak 2018 tarihlerinde 
düzenlendi. Dünyanın her yerinden ülke liderleri, iş insanları ve 
akademisyenlerin bir araya geldiği Foruma, T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanı Dr. Berat Albayrak ve T.C. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan 
katıldı. 

Bu yılki teması Küreselleşme 4.0: Dördüncü Endüstri Devrimi Çağı’nda 
Yeni Mimariyi Şekillendirme olarak belirlenen zirvede küresel 

ekonomi, ticari ilişkiler, çevresel sorunlar ve teknolojik gelişmeler ele alındı. Yapılan öngörüler, yeni teknolojik ve 
küresel gelişmelerin kripto para birimleri ve blockchain teknolojilerini geride bıraktığını gösterdi. Küresel gelişmelerin 
yanında küresel ekonomik büyüme endişeleri de söz konusu zirvenin gündeminde yer aldı.

“Şirket Değerleme Yöntemleri” isimli kitap yayımlandı. Reha Çırak tarafından hazırlanan 
kitapta, şirketlerin değerlerinin hesaplanmasında genel kabul görmüş değerleme 
yaklaşımlarına ve teorik bazda neden-sonuç ilişkisine yer veriliyor. 

Uygulamada gerçek hayattan şirketler temel alınarak değerleme konusunda bir rehber 
niteliği taşıyan kitap, Türkiye’de şirket değerlemesi yapılırken ortaya çıkabilecek 
sorunlar çalışmanın ilgili bölümlerinde soru-cevap-yorum şeklinde ele alıyor. Çalışmada 
dünyada şirket değerleme uygulamalarına ilişkin geçmişte yapılmış farklı anket ve 
araştırma çalışmalarının sonuçlarına yer verilerek, bu yöntemlerin uygulamada nasıl 
kabul gördüğüne ilişkin bir fikir oluşturması amaçlanıyor.
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Yatırım Finansman’da Yeni Atama

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.de Genel Müdür Yardımcılığı görevine terfien 
Eralp Arslankurt atandı. 

İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat bölümünden mezun olan Eralp Arslankurt, daha 
sonra Bahçeşehir Üniversitesi Sermaye Piyasaları ve Finans yüksek lisans programını 
2008 yılında tamamladı. 2002 yılında sermaye piyasası alanında çalışma hayatına 
başlayan Arslankurt, Türkiye’nin saygın finans kuruluşlarında ve  önde gelen yatırım 
bankalarında çalıştıktan sonra 2013 yılında Yatırım Finansmanda Müdür Yardımcısı 
olarak göreve başladı ve sonrasında Şube Müdürü olarak görevini sürdürdü. 2016 
yılından beri Koordinatör olarak görevine devam eden Arslankurt, Ocak 2019 tarihi 
itibarıyla terfien, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.de Genel Müdür Yardımcılığı 
görevine atandı.

Arslankurt, Şubeler, Pazarlama, Şubeler Koordinasyon ve Portföy Aracılığı Satış Koordinasyon fonksiyonlarından 
sorumlu olarak görevine devam edecek.

Eralp Arslankurt
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Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2016 2017 2018
Şirket Sayısı (GİP dahil) 1 3 7
Şirket Halka Arz Tutarı 37 1,254 5,355

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 0 2
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 306 0 64

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 760 1,217 1,385

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 90,148 130,330 179,121

Piyasa Değeri (Milyon TL) 2016 2017 2018
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 614,069 873,246 794,823

Saklamadaki Pay Senetleri 246,832 354,874 315,342
Ortalama Halka Açıklık Oranı 49,352 66,934 71,530

 Menkul Kıymet Sayısı 2016 2017 2018
Yıldız Pazar 120 133 150

Ana Pazar 169 156 145
GYO ve Girişim Sermayesi 38 41 43

Diğer Şirket* 69 63 58
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 18 18 18

Varant + Sertifika 1,071 1,596 1,542

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2016 2017 2018
Müşteri 12,245 4,667 4,494

Likidite Sağlayıcı 9,604 3,912 5,211
Toplam 21,850 8,578 9,705

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2016 2017 2018
Yurtiçi Yerleşikler 1,976,695 2,313,343 2,723,213

TL Mevduat* 829,293 932,582 1,015,857
Döviz Tevdiat Hesabı* 512,487 623,558 826,251

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 16,964 23,474 40,446
DİBS 402,518 456,311 536,580

Eurobond 75,166 84,638 105,924
Pay Senedi 90,321 122,614 111,117

Özel Sektör Borçlanma Senedi 47,862 64,461 69,684
VDMK+VTMK 2,047 5,569 17,313

Varant + Sertifika 36 136 41
Yurtdışı Yerleşikler 350,536 486,853 457,783

TL Mevduat* 15,408 21,856 25,878
Döviz Tevdiat Hesabı* 78,587 108,731 126,499

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 481 629 944
DİBS 94,438 117,976 96,917

Eurobond 1,906 1,797 -
Pay Senedi 156,511 232,261 204,225

Özel Sektör Borçlanma Senedi 1,491 2,473 1,846
VDMK+VTMK 1,715 1,129 1,473

Varant + Sertifika 0.05 0.07 0.0

Mudi Sayısı* 2016 2017 2018
  Yurtiçi Yerleşik 75,680,572 85,886,344 95,329,083
  Yurtdışı Yerleşik 763,397 1,105,023 1,259,912

Toplam 76,443,969 86,991,367 96,588,995

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

*Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.
Toplam 2,327,230 2,800,196 3,180,996

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2016 2017 2018
Pay Piyasası 1,014 1,468 1,993

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 661 619 666
Repo-Ters Repo Pazarı* 11,553 4,733 4,646

Vadeli İşlem Pazarı 580 829 1,259
Opsiyon  Pazarı 27.1 38.6 28.3

Yatırımcı Sayısı 2016 2017 2018
Pay Senedi 1,040,794 1,090,903 1,178,919

Yatırım Fonu 2,918,622 3,004,035 2,873,442
Özel Sektör Borçlanma Aracı 97,476 82,487 78,333

Varant + Sertifika 2,571 4,842 5,191
VTMK+ VDMK 481 5,024 11,008

Emeklilik Yatırım Fonları 6,625,759 6,922,615 6,875,886
Otomatik Katılım - 3,417,003 4,990,786

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2016 2017 2018
Pay Senedi İşlem Hacmi 169,346 198,737 246,214

İşlem Hacmi Payı 25.1% 24.7% 28.9%
Net Pay Senedi Yatırımı 547 1,781 -2,012

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2016 2017 2018
BIST-100 78,139 115,333 91,270

BIST-100 (En Yüksek) 86,344 115,333 120,845
BIST-100 (En Düşük) 68,568 76,144 87,143

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 4,038 5,802 7,974

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: Borsa İstanbul, BDDK, SPK, TCMB, TSPB

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2016 2017 2018
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 43,755 59,283 56,920

Emeklilik Yatırım Fonları 58,439 79,543 93,206
Yatırım Ortaklığı 310 360 326

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 24,331 26,924 18,384

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1,086 2,595 1,494

TSPB Üyeleri* 2016 2017 2018
Aracı Kurum 88 80 78

Banka 43 44 44
Portföy Yönetim Şirketi 52 50 56

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 31 33

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 8 8 7
Toplam 231 222 227

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2016 2017 2018/09
Yatırımcı Sayısı 3,082 3,344 3,658

Yatırım Fonları 445 462 503
Emeklilik Yatırım Fonları 254 292 406

Yatırım Ortaklığı 8 12 11
Bireysel Portföy Yönetimi 2,375 2,578 2,650

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 122,081 158,635 170,568
Yatırım Fonları 47,109 59,287 57,874

Emeklilik Yatırım Fonları 60,510 79,543 90,648
Yatırım Ortaklığı 415 508 476

Bireysel Portföy Yönetimi 14,047 19,297 21,570

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2016 2017 2018/09
Yatırımcı Sayısı 3,696 4,102 3,980

Kurumsal 67 67 81
Özel Portföy Yönetimi 3,629 4,035 3,899

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 1,341 1,904 2,746
Kurumsal 39 80 689

Özel Portföy Yönetimi 1,302 1,823 2,057

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2016 2017 2018/09
Toplam Varlıklar 21,178 23,057 24,842

Dönen Varlıklar 20,109 21,863 23,287
Duran Varlıklar 1,069 1,194 1,555

Toplam Kaynaklar 21,178 23,057 24,842
Kısa Vadeli Yükümlülükler 16,703 18,185 19,099

Uzun Vadeli Yükümlülükler 139 146 167
 Özkaynaklar 4,336 4,726 5,576

Faaliyet Gelirleri 2,175 2,510 2,452
Faaliyet Giderleri (Net) -1,843 -1,736 -1,377

Faaliyet Kârı/Zararı 332 774 1,075
Net Dönem Kârı/Zararı 483 799 1,105

Bankacılık Sektörü* 2016 2017 2018
Mevduat 1,453,220 1,710,831 2,035,876

  TL Mevduat (Milyon TL) 862,146 978,542 1,083,125
  YP Mevduat (Milyon TL) 591,074 732,289 952,751

  YP Mevduat (Milyon $) 167,957 190,943 179,357
Mevduat/GSYH 58% 61% 57%

Krediler 1,734,342 2,098,329 2,394,740
  TL Krediler (Milyon TL) 1,131,395 1,414,476 1,438,572
  YP Krediler (Milyon TL) 602,948 683,853 956,169

  YP Krediler (Milyon $) 171,331 178,314 180,001
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 58,071 63,907 96,611

Takipteki Alacak Oranı 3.2% 2.9% 3.9%
Kredi/GSYH 70% 75% 67%

Aktif  (Milyon TL) 2,730,943 3,257,819 3,867,135
Net Kâr (Milyon TL) 37,532 49,122 53,522

Sermaye Yeterliliği Oranı 15.6% 16.9% 17.3%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2016 2017 2018/09
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1,465 2,122 2,081

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 9,633 10,670 11,908

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2016 2017 2018/09
Aracı Kurum 6,478 4,751 4,874

Portföy Yönetim Şirketi 720 735 781
Banka* 210,910 208,280 208,878

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2016 2017 2018/09
Toplam Varlıklar 609 740 814

Dönen Varlıklar 571 698 743
Duran Varlıklar 38 41 70

Toplam Kaynaklar 609 740 814
Kısa Vadeli Yükümlülükler 49 66 69

Uzun Vadeli Yükümlülükler 8 10 16
 Özkaynaklar 552 664 728

Faaliyet Gelirleri 347 439 359
Faaliyet Giderleri (Net) -242 -274 -237

Faaliyet Kârı/Zararı 105 165 122
Net Dönem Kârı/Zararı 111 165 162

*Katılım bankaları dahildir.
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